

Raja pikkus on 3 km. Aega tuleb varuda 1,5-2 tundi olenevalt peatustele kuluvast ajast. Ähijärve kaldal on ka head ujumiskohad, marjameisad ja mõnus kiik; nõnda võib kavandada matkamiseks terve päeva. Raja algus ja lõpp on Karula rahvuspargi külastuskeskuse juures - võimalik on tutvuda rahvuspargi vaatamisväärsustega ja kavandada edasisi matku. Infokeskusest saab teavet tööpäeviti kell 9-17 ja suvel ka nädalavahetustel kell 10-18. Rada läbib eramaid, seetõttu palume rajalt mitte kõrvaldada kaidude ning vältida kõigiti maomanike varja ja rahu rikkumist.



Angervärs

Karula Rahvuspargi Administratsioon, 2004
Aadress: Ähijärve küla, Antsla vald, 66405 Võnnu
Telefonid: 782 8350, 525 1552
Faks: 782 8350
E-post: kiri@karularahvuspark.ee
Veebileht: www.karularahvuspark.ee

Koostanud: Pille Tomson
Kujundanud: Mare Raidna
Revisseerinud: Terje Puudersell
Välja andud Eesti Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel

JÄRVEPIIR

Hallil ajal Ähijärv oli jõukas vähijärv, iatikate pärumõis.
Karula ja Antsla piiril lebas lahke päikse kiirid, laineis lungelelle õis.
Moonak mõisa võrke lappas. Hooseid jootma junkruid Kappas.
Iuikas lõbus jahisarv.
Proua nimepäevaballil noorel rannarohul trallis uhke emandateparv.

Karula ja Antsla parun ükskord vaidesid kui marun, kumma on see vähijärv.
kumbki oma õigust raius, aga häirimatult laius laante rüpes Ähijärv.
Olid sõbrasuhted sassis, vaevalt teretada passis.
Elu igav nagu hauas, tüni tool on kaardilauas, jahtub praad ja jahmub vein.
Antsla harra viha viudus, kõndis, suda mõru rindus, oli teine julm ja äkk.
hirmsa lepituse tegi, käskis võtta parim regi, rakendada parim täkk.
Mõttes jaanipäeva reede üle järve teha reetee, sest saaks kahe mõisa piir.
Tallimehed, nagu kästi, puhastasid hoose hästi, säras loom kui paiksekuir.

Jaanireede määrar ajal tõllas hõbekella kajal saabus naaber, kortsus kulm.
Ootel seisid juba trepis pärisproua mustas slepis.
Antsla parun, irtv ja julm.

Jääjad kummardasid maani, härrad seadsid ennast saani,
ees neil seisis viimne tee.
Mõimel pikal hirmuviival regi nagu tondditiivul iuikas üle laia vee.
Järele jäi väikuv vagu – teine pool on teise jagu.
Tänapäev veel näha triip.
Pärast lärmitseti kaua umber lookas pidulaua, suirses mõnus rahupiip.

Lehte Hainsalu 1972

ÄHIJÄRVE TEERADA

